
Wanhat Wehkeet ja Wieheet ry:n huutokauppa 20.4.2024 Lahti
Hinnat sisältävät 10% huutomaksun

Nro Kohde Huuto

1 Taimenvaappu, Markku Kemppainen, 8.5cm 5.6g, loppupään tuotantoa, lapussa 
MK stanssi

33.00 €

2 Lohivaappu, Markku Kemppainen, 7cm 6.3g, käänteisväri, iridisoiva hile 28.60 €

3 Kalannahkavaappu, Markku Kemppainen, 7.2cm 6.5g, taimenen nahkaa, 
takinkääntäjä

33.00 €

4 Sulkavaappu, Markku Kemppainen, 7cm 8.4g 24.20 €

5 Sulkavaappu, Markku Kemppainen, 8cm 7.0g, vanhempaa tuotantoa, käsityönä 
tehty syvännelappu

35.20 €

6 Sulkavaappu, Markku Kemppainen, 7.2cm 7.4g, lapussa MK stanssi 26.40 €

7 Sulkavaappu, Markku Kemppainen, 7cm 7.3g 26.40 €

8 2kpl Jaakko Huhdin James lusikoita, 72mm 16.4g ja 70mm 20.4g, loppupään 
tuotantoa

35.20 €

9 James lusikka, Jaakko Huhti, 75mm 18.2g 26.40 €

10 James lusikka, Jaakko Huhti, 71mm 17.7g 26.40 €

11 James lusikka, Jaakko Huhti, 71mm 20.7g 26.40 €

12 James lusikka, Jaakko Huhti, 72mm 18.5g 26.40 €

13 James lusikka, Jaakko Huhti, 70mm 17.5g 26.40 €

14 2kpl Nils Master Invincible 1966 USA:ssa julkaistusta mallistosta, väri/mallikoodit  
503 ja 504

11.00 €

15 2kpl Nils Master Invincible 1966 USA:ssa julkaistusta mallistosta, väri/mallikoodit  
500 ja 503

11.00 €

16 Nils Master Stalwart väri/malli 800 ja Nils Master Spearhead 301, vuonna 1966 
USA:ssa julkaistusta mallistosta

17.60 €

17 Nils Master Conqueror väri/malli 705 vuonna 1966 USA:ssa julkaistusta mallistosta 24.20 €

18 Nils Master Conqueror väri/malli 700 vuonna 1966 USA:ssa julkaistusta mallistosta 17.60 €

19 Nils Master Conqueror väri/malli 704 vuonna 1966 USA:ssa julkaistusta mallistosta 11.00 €

20 2kpl Nils Master Conqueror väri/mallikoodit 702 ja 703 vuonna 1966 USA:ssa 
julkaistusta mallistosta

24.20 €

21 LGH Peukaloinen, Leo Gunnar Hacklin, 6.5cm 22.00 €

22 LGH Peukaloinen, Leo Gunnar Hacklin, 6.5cm 22.00 €

23 LGH Muikku, Leo Gunnar Hacklin, 9.5cm 19.80 €

24 LGH Muikku, Leo Gunnar Hacklin, 9.5cm 33.00 €

25 LGH Muikku, Leo Gunnar Hacklin, 9.5cm 24.20 €

26 LGH Hai, Leo Gunnar Hacklin, 9cm 22.00 €

27 LGH Junior, Leo Gunnar Hacklin, 10cm 11.00 €

28 LGH Muikku, Leo Gunnar Hacklin, 11cm 7.5g, merkitsemätön leukalappu, 1950-
luvun loppu

22.00 €

29 LGH Muikku, Leo Gunnar Hacklin 9.5cm, LGH Junior 7.5cm ja Päijänne vaappu 
10.5cm, kaikissa käytön jälkiä, Junioriin vaihdettu lappu

22.00 €

30 Tuulos vaappu, 9cm 10.6g, soikea Tuulos Leima 11.00 €

31 Tuulos vaappu, 10.5cm 11.6g, soikea Tuulos Leima 11.00 €

32 Tuulos vaappu, 8.5cm 6.6g, soikea Tuulos Leima 19.80 €

33 Kalannahkavaappu Kustaa Tuulos, n. 9cm 8.2g, ei merkintää leukalapussa 33.00 €

34 Tulos vaappu, Kustaa Tuulos, n. 6.5cm, 6.0g, ilmeisesti 1940-luvulta, sota-ajan 
Tuloksille tyypillinen värillinen leukalappu, askissa ei merkintöjä, käyttämätön, hieno 
kunto

88.00 €

35 2kpl Nestori Uskalin Kali vaappuja, jatkomalli 5cm 4.9g ja hopeasuomu 7cm 5.9g 11.00 €

36 Kali Pätäkkä, 7.5cm 13.1g 30.80 €

37 Pätäkkä, 7.2cm 12.8g, ilmeisesti Nestori Uskali tai Jorma Kauniskangas 
(Kauniskankaalle tyypillinen maalaus)

48.40 €

38 Kali jatkovaappu, Nestori Uskali, 8.5cm 9.9g, maalattu ilmeisesti Nilfisk imurista 
tehdyllä ruiskulla

35.20 €

39 Kali vaappu, Nestori Uskali, 8.2cm 10.3g, maalattu ilmeisesti Nilfisk imurista 
tehdyllä ruiskulla, kiinnityslanka näkyvissä selässä

17.60 €



40 3kpl Kaleva vaappuja, Gunnar Lindberg, 7.5cm 37.40 €

41 2kpl Kalevi Välkin KV-Teno vaappuja, 7cm 7-8g, vanhempi versio muovilapulla 15.40 €

42 Lennu vaappu, Leonard Hurme, 5cm 3.4g, vaapun sisällä LENNU -merkintä, 
alkuperäinen Erämies Oy:n myyntipakkaus

24.20 €

43 JAN vaappu, Jouko Niemivaara, 7cm, vanha "notkoselkä" YP 77.00 €

44 KAUHIA vaappu, Jouko Niemivaara, 6.8cm, malli Syöttä, "Raita-komunisti" SPEC 71.50 €

45 JAN vaappu, Jouko Niemivaara, 6.5cm, väri 17 "Komunisti 2" tunnetaan myös 
nimellä "Ottto Ville", alkuperäinen pakkaus ilman merkintöjä

104.50 €

46 JAN vaappu, Jouko Niemivaara, 7cm, "Ehta kiiski" kalannahkavaappu 121.00 €

47 JAN vaappu, Jouko Niemivaara, 8cm, väri  9 (SB) 88.00 €

48 JAN vaappu, Jouko Niemivaara, 9.5cm, väri 9 (SB) 71.50 €

49 JAN vaappu, Jouko Niemivaara, 11.4cm 7g, käsin veistetty taimenvaappu 1988-89 165.00 €

50 TOIVO vaappu, Jouko Niemivaara, WWW ry:n vuosivaappu vuodelta 2012, 
numero 16/40 useita erilaisia värityksiä sisältäneestä sarjasta, J.N. signeeraus

52.80 €

51 Toivo Pylväläisen tekemä vaappu, 1. omistajalta joka on ostanut vaapun suoraan 
Pylväläiseltä, 9cm 9.5g

484.00 €

52 Valokuvassa vaappulegendat Lauri Rapala ja Toivo Pylväläinen kahvinkeittoon 
lähdössä Toivon mökin edustalla. Kuvan kehys on tehty Toivon mökin seinästä 
kunnostuksen yhteydessä talteen otetusta puusta. Taulun mitat 

88.00 €

53 Tapani Kerttulan tekemä Pylväläis-tyyppinen vaappu 50-60-lukujen vaiheesta, 
10.5cm, 6.8g. Kerttula oli Pylväläisen läheinen ystävä ja sai tältä vaikutteita omiin 
uistimiinsa.

55.00 €

54 Rapala vaappu, 10cm, 7.2g, 1950-luvun jälkipuolisko, ennen Rapala Original 
merkintää

15.40 €

55 V.A.H vaappu 5" Silver alkuperäisessä FINNLURE vientihankkeelle tehdyssä 
askissa, valmistaja Leo Hacklinin lanko Veikko A. Hiltunen

33.00 €

56 Pyhäjärvi Uistin 4 1/2" Silver alkuperäisessä FINNLURE vientihankkeelle tehdyssä 
askissa

26.40 €

57 Väinö Koiviston veneveistämön VKV vaappu, 12.5cm S alkuperäisessä askissa ja 
tyhjä 9cm Kulta VKV vaapun aski

24.20 €

58 VKV vaappunirha 9cm 10.4g, Väinö Koiviston veneveistämö, askin kansi ja uistin 
eivät kuulu askiin, askin päädyssä hyvin himmeä merkintä (mm. 110mm)

19.80 €

59 2kpl Finn-R Uistimen vaappuja alkuperäisissä askeissa, vanhempi kappale (8cm, 
S) Kalkkisten aikakaudelta ja uudempi (3 1/2" G) Nuoramoisten aikakaudelta

24.20 €

60 Finn-R-Uistimen esite 26.40 €

61 2kpl Finnlure vientihankkeelle tehtyjä uistimia alkuperäisissä askeissa, valmistaja ei 
tiedossa, 12.5cm S ja 12.5cm S/G "takinkääntäjä"

24.20 €

62 4kpl vaasalaisen Oy Lindeman Ab:n USA:n vientiin tehtyjä uistimia alkuperäisissä 
askeissa, 1960-70 lukujen vaihde

19.80 €

63 Amerikkalaiselle jälleenmyyjälle (TALUS) tehtyjä Päijänne Uistimen askin 
pahvirasioita (19kpl) ja leikkaamattomia tai osin leikattuja muovikansia (18kpl), 
lisäksi Päijänne Uistimen keskeneräisiä runkoja 19kpl

19.80 €

64 Pätäkkä, Harry Vinni, n. 5cm 8.7g, vatsassa HV -signeeraus 30.80 €

65 Pätäkkä, Harry Vinni, n. 5cm 8.7g, vatsassa HV -signeeraus 33.00 €

66 Pätäkkä, Harry Vinni, 6.5cm 7.9g, vatsassa HV -signeeraus, folio ja maalaus 35.20 €

67 Pätäkkä, Harry Vinni, 7.5cm 11.0g, vatsassa HV -signeeraus 28.60 €

68 Pätäkkä, Harry Vinni, 6.5cm 8.4g, vatsassa HV -signeeraus, Kymijoen ottiväri 37.40 €

69 Pätäkkä, Harry Vinni, 6.5cm 7.5g, vatsassa HV -signeeraus 46.20 €

70 Pätäkkä, Harry Vinni, 6.5cm 8.1g, vatsassa HV -signeeraus 19.80 €

71 Sammakkopätäkkä, Harry Vinni, 7.5cm 10.2g, vatsassa HV -signeeraus, folio ja 
maalaus

39.60 €

72 Sammakkopätäkkä, Harry Vinni, 7.5cm 10.8g, vatsassa HV -signeeraus, folio ja 
maalaus

39.60 €

73 Habanero 70 lohivaappu 8.4g, Harry Vinni, uniikki erikoisväri 15.40 €

74 Habanero 70 lohivaappu 7.7g, Harry Vinni, uniikki erikoisväri 24.20 €

75 JAN vaappu, Jouko Niemivaara, 6cm, väri 25 "Parsilankku", Joukon kaventama 
porraslappu

93.50 €

76 JAN vaappu, Jouko Niemivaara, 6.5cm, väri 25 "Parsilankku" 82.50 €



77 JAN vaappu, Jouko Niemivaara, 6.5cm, erikoisväri 110.00 €

78 JAN vaappu, Jouko Niemivaara, 8cm, väri 9 "Lapinkulta" 88.00 €

79 JAN vaappu, Jouko Niemivaara, 9.5cm, väri 28 (RTS) 82.50 €

80 JAN vaappu, Jouko Niemivaara, 7.5cm, erikoisväri "Ruttokomunisti" 104.50 €

81 JAN vaappu, Jouko Niemivaara, 8cm, erikoisväri 121.00 €

82 JAN vaappu, Jouko Niemivaara, 7cm, erikoisväri 104.50 €

83 Joulu Trutta 2013, LGH-Uistin (nyk. Suomen Uistin), 7.5cm 17.6g, numeroitu 
kappale 1/24

24.20 €

84 Itsenäisyyspäivä Trutta 2016, LGH-Uistin (nyk. Suomen Uistin), 8cm 31g, 
numeroitu kappale 1/12

30.80 €

85 EV Sulkatrutta, Erkki Virolainen, keventämätön 78mm 19.8g 46.20 €

86 EV Sulkatrutta, Erkki Virolainen, keventämätön 78mm 19.9g 46.20 €

87 EV Trutta, Erkki Virolainen, keventämätön, 65mm 15.9g, vanha malli 
"kolmiolenkeillä"

35.20 €

88 EV Trutta, Erkki Virolainen, keventämätön, 65mm 14.6g, väri "Suomenlahti" -
muunnos

35.20 €

89 EV Trutta Ihmepoika, Erkki Virolainen,  65mm 18.6g 44.00 €

90 2kpl H. Puustjärven Seebra uistimia, 8cm 22g, ainakin 1953-63, mahdollisesti 
ennenkin

11.00 €

91 Vesivärähtelyuistin Master, H. Puustjärvi, 75mm 19.6g, 1961-63 19.80 €

92 H. Puustjärven Lounas 5 lusikka, 10.5cm 14.5g, ainakin 1947 44.00 €

93 Puustjärven Perho Uistin (1955-60) ja 2-puoleinen perho uistimen mainospahvi 
(25x15cm)

28.60 €

94 H. Puustjärven Peto (tai ANSA) puu-uistin, nimellispituus 10.5cm (mitattu 11cm), 
paino 23.4g

66.00 €

95 H. Puustjärven Peto puu-uistin alkuperäisessä askissa, nimellispituus 10.5cm 
(mitattu 11cm), paino 18.3g

33.00 €

96 Puustjärven Hauki lusikka keskikoukulla (joka puuttuu), 8cm 12.6g, "KUOPIO" -
leima, 1910-20 -luku

24.20 €

97 Puustjärven Hauki 2 lusikka, 8cm 11.7g, "KUOPIO" -leima, 1910-20 -luku 41.80 €

98 Karhu R-Keikku lusikka 7cm 26g alkuperäisessä askissa 15.40 €

99 2kpl Karhu Monni lusikoita, Monni 3 Nikl/Maal ja Monni 4 V, Monni 4:n askin paperi 
rutussa

33.00 €

100 2kpl Karhu Monni lusikoita, Monni 3 H ja Monni 4 S 37.40 €

101 2kpl Karhu lusikoita, Joonas 1 Maal 95mm 56g alkuperäisessä askissa ja Jack 
95mm 46g

30.80 €

102 Lippauistin Karhun logolla, Lipan lehti 65mm, kokonaispituus n.12cm, paino 14.5g, 
mahdollisesti tuunattu tai valmistettu Karhun lusikasta

11.00 €

103 Suojeluskuntalaisten Urheiluliikkeen Professor lusikka, 90mm 20g, Viipurilainen 
vuonna 1920 perustettu Suojeluskuntalaisten Urheiluliike Oy aloitti Professor 
uistimen valmistuksen vuonna 1927. Suke Oy rekisteröi mallin numerolla 9831.

93.50 €

104 E. Jarvinen Finnish type Special Master A-3 lusikka, 11cm 28.8g (1oz) alkuperäinen 
uudempi värillinen pakkaus, 1940-50-luku, valmistaja Einari Järvinen syntyi 
Viipurissa 1886

33.00 €

105 Hakala Trolling Spoon no. 2, 10.4cm 20.5g, valmistaja suomalaissukuinen George 
Hakala/Hakala U.P.Bait Co. Ironwood Michigan

44.00 €

106 Keihäsraksi, Zachris Castren, kokonaispituus 12.5cm, paino 11.6g, Castren (1868-
1938) oli Kauhavan asemapäällikkö, kansansivistysmies, työväenopiston johtaja ja 
liberaali poliitikko. Tunnettu myös vuonna 1898 palkitun Teho uistimen kehittäjänä

35.20 €

107 4kpl lusikkauistimia, Suomen Kalastusväline Oy (Suinula) 89mm 15.5g, Schröder 
Taika 85mm 10.2g, Karhu Professor 92mm 28.5g ja merkitsemätön Monni 87mm 
29.8g

19.80 €

108 4kpl lusikkauistimia, Schröder Jack 85mm 33g, Karhu Jak helmellä 85mm 30.7g 
Original Stubb 68mm 22.7g ja VH-Karelia K/S 82mm 17.5g

15.40 €

109 Creek Chub Baby Pikie, 904 "Golden Shiner" 3.25", tuotannossa 1921-63, vaappu 
on ollut Ilmari Ebelingin käytössä

11.00 €



110 Creek Chub Jointed Midget Pikie, 4203 "Golden Shiner" 2.75", tuotannossa 1934-
61 sekä merkitsemätön ja tunnistamaton puuvaappu 7.2cm, vaaput ovat olleet 
Ilmari Ebeliingin käytössä

11.00 €

111 Creek Chub Baby Jointed Pikie, 2700 "Pikie Scale" 3.5", tuotannossa 1927-63, 
vaappu on ollut Ilmari Ebelingin käytössä

24.20 €

112 Creek Chub aski Baby Pikie Minnow 900 vaapulle, askissa taitettava 2-puoleinen 
esite, jossa 24 vuonna 1950 myynnissä olleen uistimen mallit, koot ja värikoodit

24.20 €

113 Pflueger Palomine 3.25", "Yellow perch", tuotannossa 1925- noin 1950, vaappu on 
ollut Ilmari Ebelingin käytössä

11.00 €

114 2kpl Pflueger Palomine vaappuja 3.25, "Natural perch scale", tuotannossa 1925- 
noin 1950, vaaput ovat olleet Ilmari Ebelingin käytössä

26.40 €

115 H. Puustjärven maalattu Lounas lusikka, 1955-63 15.40 €

116 Kalatirri devoni, H. Puustjärvi, 4cm (kokonaispituus 10cm), 17.2g, maalattu, 1956- 22.00 €

117 2kpl H. Puustjärven MASTER uistimia, hopea/kupari 5.5cm 12g ja musta/kulta 
ruohosuojauistin 6.5cm 17g, 1961-63

11.00 €

118 2kpl Välke lippoja, H. Puustjärvi, 12g, 1953-63 11.00 €

119 2kpl H. Puustjärvi HEITTOUISTIN, 4cm 12g ja ruohosuojattu 5cm 16g, 1947-63 11.00 €

120 2kpl H. Puustjärven Aromi lusikoita, kulta/sini helmellä 7.5cm 23g ja musta/kulta 
7.5cm 23g, ainakin 1953-63, mahdollisesti ennekin

11.00 €

121 2kpl H. Puustjärven KULTAVIRTA lusikoita, 55mm 12g Kulta  ja 55mm 12g Hopea, 
1962-63

17.60 €

122 Pauli J. Smedsin Smeds 33 lohilappu alkuperäisessä askissa, 85mm 15.3g 46.20 €

123 EH 10 lohilappu, Eino Honkanen, 84mm 17.9g Hop/Kup, maalaukset tekijän 33.00 €

124 EH 5 lohilappu, Eino Honkanen, 83mm 17.0g Hop/Kul, maalaukset tekijän 33.00 €

125 Lohilappu, Jorma Kauniskangas, 64mm 6.2g messinki, maalaukset tekijän 17.60 €

126 Lohilappu, Jorma Kauniskangas, 66mm 9.1g tompakki, maalaukset tekijän 33.00 €

127 Nils Master Jäpittäjä 6.5cm, erikoisväri, Kalevi Kankaan valmistama, K.K. 17.60 €

128 Nils Master Jäpittäjä 6.5cm, erikoisväri, K.K. signeeraus 22.00 €

129 Nils Master Jäpittäjä, 6.5cm, erikoisväri: leveät raidat punainen-valkoinen-keltainen-
oranssi-musta, muunnos väristä 177

11.00 €

130 Nils Master Haka Deep Diving, erikoisväri Finlandia-Uistin 40v pakkauksesta, 
painettu Kalevi Kankaan signeeraus 

11.00 €

131 Nils Master Spearhead mainosvaappu, erikoisväri, uusi malli 11.00 €

132 Nils Master Spearhead, Erikoisväri (pronssi), Hannu ja Kalevi  Kankaan 
signeeraukset kyljissä

28.60 €

133 Nils Master Bidgee ("Noutaja"), Finlandia Uistimen 25. juhlavuodeksi suunniteltu 
erikoisväri, joka ei koskaan tullut myyntiin, metallinen syvännelappu, Kalevi 
Kankaan valmistama, K.K. signeeraus

154.00 €

134 Nils Master Noutaja, 4cm, harvinainen pienikokoinen erikoismalli metallilapulla, 
erikoisväri, käytön jälkiä

154.00 €

135 Nils Master lohiuistin 7cm, Kalevi Kankaan suunnittelema ja valmistama, K.K. 
signeeraus

44.00 €

136 Nils Master lohiuistin 7cm, Kalevi Kankaan suunnittelema ja valmistama, K.K. 
signeeraus

28.60 €

137 Nils Master "Noutaja", väri 51, leukalapun paino puuttuu 11.00 €

138 Nils Master "Noutaja", erikoisväri 39.60 €

139 Nils Master "Noutaja", väri 240 (1988 värikartassa) 22.00 €

140 Nils Master "Noutaja", väri 252 (1988 värikartassa) 17.60 €

141 Utö lusikka, 34g, erikoisväri, erikoisvärikoukku, signeeraus K.K. Valmistettu 
Emäsalon vesillä 5.10.2018 tapahtunutta kalaretkeä varten

13.20 €

142 Nils Master Spearhead 12cm, väri 86 ja vanha Nils Master pilkki alkuperäisessä 
pakkauksessa

11.00 €

143 Nils Master Dart Master jerkki 15cm 68g, erikoisväri, maalaus ilmeisesti Keijo 
Vänskän

11.00 €

144 Nils Master Invincible 15cm, matalaan veteen, väri 140 ja Invincible 12 cm ruskea-
musta, hopeahile erikoisväri (versio väristä 16)

17.60 €

145 Nils Master Invincible 12 cm väri 71, syvännemalli ja Invincible 15 cm väri 173 11.00 €



146 Nils Master Invincible 15 cm, erikoisväri, vatsassa päiväys 26.8.2000, kyljissä 
Kalevi ja Hannu Kankaan signeeraukset

24.20 €

147 2kpl Nils Master Invincible 15cm, väri 62 "Kessu" ja Helsingin virkistyskalastajien 
suunnittelema erikoisväri.

24.20 €

148 Turus-Ukko vaappu, Jorma Turunen, 30cm 130g 46.20 €

149 Hardy Black Doctor 5/0, Ilmari Ebelingin kokoelmasta 17.60 €

150 Hardy Black Prince 5/0, Ilmari Ebelingin kokoelmasta 11.00 €

151 Black Prince 3/0 Stockmannin avaamattomassa myyntipakkauksessa, Ilmari 
Ebelingin kokoelmasta

33.00 €

152 Hardy Waverley 3/0, perho on ollut Ilmari Ebelingin käytössä 11.00 €

153 Hardy Jock Scott 5/0, perho on ollut Ilmari Ebelingin käytössä 11.00 €

154 Hardy Thunder & Lightning 5/0, Ilmari Ebelingin kokoelmasta 19.80 €

155 Hardy Silver Jock Scott 5/0, perho on ollut Ilmari Ebelingin käytössä 19.80 €

156 Lohiperho koko 2, Oskari Rönkä, perhossa on vasenkätinen kierre, perho on ollut 
Ilmari Ebelingin käytössä

88.00 €

157 Herman Renfors perhokela, puolan halkaisija 120mm, leveys 42mm, kela on ollut 
Ilmari Ebelingin käytössä

264.00 €

158 Herman Renfors perhokela, puolan halkaisija 100mm, leveys 38mm, kela on ollut 
Ilmari Ebelingin käytössä

418.00 €

159 Hardy Palakona The No2 Corbett 9', kevyt splitcane vapa lohen ja taimenen 
heittokalastukseen alkuperäisessä vapapussissa, vavan heloissa tekstit: "Ilmari 
Ebeling 19.1.53" ja "Ystävälle ja kalakaverille Pauli Ipatilta"

121.00 €

160 Splitcane perhovapa kahdella kärjellä 8.5'-9', Made in England,  alkuperäinen 
vapapussi, vapa on ollut Ilmari Ebelingillä käytössä

66.00 €

161 Lohiperho koko 5/0, Jorma Kauniskangas, alkuperäinen pakkaus 26.40 €

162 Lohiperho koko 2/0, Jorma Kauniskangas, alkuperäinen pakkaus 30.80 €

163 Lohiperho koko 3/0, Jorma Kauniskangas 33.00 €

164 Lohiperho koko 4/0, Jorma Kauniskangas, perhon päässä silmä 28.60 €

165 Teno 7 muunnos 2/0, vanha suomalainen sidos, perho on ollut Ilmari Ebelingin 
käytössä

11.00 €

166 Keltaruskea Jock Scott 3/0, vanha suomalainen sidos, perho on ollut Ilmari 
Ebelingin käytössä

11.00 €

167 Tenon helmi muunnos 3/0, vanha suomalainen sidos, perho on ollut Ilmari 
Ebelingin käytössä

11.00 €

168 Peuran yö variaatio 2/0, vanha suomalainen sidos, perho on ollut Ilmari Ebelingin 
käytössä

11.00 €

169 Sopuli (Röngän malli) 5/0, vanha suomalainen sidos, sitoja tunnistamaton, perho on 
ollut Ilmari Ebelingin käytössä

11.00 €

170 Neiti Marie variaatio 2/0, vanha suomalainen sidos, perho on ollut Ilmari Ebelingin 
käytössä

11.00 €

171 Taimen- ja harriperhoja, perhot ovat olleet Ilmari Ebelingin käytössä 11.00 €

172 Taimen- ja harriperhoja Kainuun Urheilu- ja Kalastus Oy:n pussissa, perhot ovat 
olleet Ilmari Ebelingin käytössä

17.60 €

173 Norjalainen Hörgård Laksesnelle perhokela, puolan halkaisija 11cm ja leveys 
5.3cm, uudempi malli, jossa harmaa vasaralakka,1990-95

37.40 €

174 Perhokela, John Mac Pherson of Inverness, puolan halkaisija 88mm, leveys 23 
(ulkomittoja)

30.80 €

175 Hardy Viscount 130 perhokela alkuperäisessä askissa, puolan leveys 25mm ja 
halkaisija 85mm

60.50 €

176 2kpl ABU Hi-Lo, 80mm 18g LYS ja 80mm 18g XRY, käytön jälkiä, koukkuja 
vaihdettu

11.00 €

177 2kpl ABU Hi-Lo, 110mm 26g ja 80mm 18g, molemmissa vuoden 1959 uutuusväri 
LYS, käytön jälkiä

11.00 €

178 2kpl ABU Hi-Lo, 110mm 26g ja 80mm 18g, molemmissa vuoden 1970 uutuusväri 
BO, käytön jälkiä

15.40 €

179 2kpl ABU Hi-Lo, 110mm 26g ja 80mm 18g, molemmissa väri T, käytön jälkiä 11.00 €

180 3kpl ABU Hi-Lo vaappuja, 110mm 26g, RH, D ja L 13.20 €



181 ABU CELLO DIPP 65mm 18g S alkuperäisessä askissa, askin rikkonainen kansi 
teipattu kokoon, 1969-76

13.20 €

182 ABU Räkan, 70mm 7g BGL 15.40 €

183 ABU Tandem-Spinnaren 35mm 16 S/G alkuperäisessä askissa, koukku puuttuu, 
toiseksi vanhin malli punaisilla helmillä 1957-59

11.00 €

184 ABU Variant vaihtolippasarja, 12g, 2-runkoa, 3 Reflex lippaa, 3 Sonette lippaa, 
viimeisin versio 1976-80

11.00 €

185 ABU lippasarja, 3kpl ABU Reflex ja 2kpl ABU Sonette, osassa Anti-kink koukun 
ripustus, osa mahdollisesti eri aikakausilta (-63-82)

19.80 €

186 ABU Record 1700C kela, tuotannossa 1951-57, pakkauksessa alkuperäiset 
tarvikkeet, hieno kunto, askin pääty revennyt

37.40 €

187 Keskipakojarrulla varustettu ABU Record 1800A kela, tuotannossa 1958-62, 
pakkauksessa varaosalehtinen, hieno kunto

28.60 €

188 ABU Record 2100 Sport, tuotannossa 1945-73, tämä yksilö ilmeisesti 1960-luvulta 
(kolmas versio päätylevystä suoralla tekstillä), päädyn nuppi puuttuu

13.20 €

189 Victory 55 hyrräkela, tuotannossa 1954-55, Victory merkki irronnut, 
toimintakuntoinen

11.00 €

190 ABU Garcia Cardinal 52, hienokuntoinen kela, joka oli tuotannossa ja myynnissä 
vain vuonna 1982

48.40 €

191 ABU Cardinal 54, tuotannossa 1978-82, jalkanumero 800303 (maaliskuu -80), 
hieno kunto, vähäisiä käytön jälkiä

44.00 €

192 ABU Cardinal 55, tuotannossa 1978-82, jalkanumero 790102 (tammikuu -79), 
hieno kunto, vähäisiä käytön jälkiä

24.20 €

193 ABU Cardinal 57, tuotannossa 1978-82, jalkanumero 790302 (maaliskuu -79), 
toimintakuntoinen, pinnoissa käyttökulumaa

11.00 €

194 ABU 505 kela, hienokuntoinen kela, joka oli tuotannossa 1962-74 35.20 €

195 ABU 506 kela, toimintakuntoinen kela, joka oli tuotannossa 1972-83 33.00 €

196 ABU Ambassadeur 5000 De-Luxe vuodelta 1963, jolloin kela myytiin ensimmäistä 
kertaa tiikkikotelossa (omistajakilvessä vuosileima N9), jäsenkortin numero 2510, 
jalassa sarjanumero 8948, merkittäviä käytön jälkiä

330.00 €

197 ABU Ambassadeur 5000, jalkanumero 174820, ilmeisesti kolmannen 
numerointijärjestelmän kaudelta (elokuu 1971), käytön jälkiä, kampi vääntynyt

35.20 €

198 Ambassadeur 6500 kela ilman mallimerkintää, molemmissa päädyissä vain ABU 
Sweden -merkintä, ei jalkanumeroa

33.00 €

199 ABU 72 vapa 5 1/2', luokka 2 10-30g, alkuperäinen vapapussi 28.60 €

200 ABU 61 vapa 5 1/2', luokka 1 2-15g, alkuperäinen kulunut vapapussi 24.20 €

201 ABU CORONA vapa 5 1/2', 7-28g, alkuperäinen kulunut vapapussi 22.00 €

202 ABU SUECIA 300 ZOOM 6', 1-7g 35.20 €

203 ABU Conolon 90-2P vapa 9' 15-45g, alkuperäinen vapapussi 39.60 €

204 Teho pilkkionki talvi- ja kesäkalastukseen alkuperäisessä pakkauksessa 48.40 €

205 Sisu 100 kelan tyhjä aski -

206 Vanha puinen uistelukela, ulkomitat 16x23cm 15.40 €

207 Pocket Fisherman heitto-onki, Popeil 1970-luku 11.00 €

208 Japanilainen Argus 504 kiintokela, Argus keloja valmistettiin 1950 luvulla, valmistus 
päättyi 1960-luvulla

11.00 €

209 8kpl keloja Scierra kelasalkussa varaosiksi tai kunnostukseen, mukana mm. 
periaatteessa toimintakuntoiset ABU Record 1300 mustilla päädyillä, ABU Record 
1500 ModelC, ABU Record 1800C, keloissa on puutteita ja savuvaurioita

22.00 €

210 Tero Ronkainen: Streamerit, 1995 -

211 Simo Yli-Lonttinen: Simojoki, kalapaikkaopas (20mk) ja Mauno Bogdanoff, Juha 
Jormanainen: Lohivaapun valintaopas, 2001

11.00 €

212 Nisse Sandberg: Meidän kalaveikkojen kesken, 1955 11.00 €

213 Juhani Aho:  Småfisk och Storfisk, 1976 11.00 €

214 Ilkka Jukaraisen UISTIN ja VIEHE kirjat alkuperäisessä pahvikotelossa, 
molemmissa sama numero (75) ja tekijän signeeraus, kuntoluokka K5

198.00 €

215 Raimo O. Kojo: TENO Saamen ja lohen virta, 1984 11.00 €

216 Lasse Heikkilä: Harjuksen perhokalastus, 1991 11.00 €

217 Walter Aunesluoma: Perhokalastus, 1973, paperikannessa vaurioita 11.00 €



218 Lauri Syrjänen-Pertti Kanerva: Wanhat suomalaiset lohiperhot, 1994 22.00 €

219 Juha Pusa: Oivalliset ottiperhot, 1995 11.00 €

220 Tane, kalastuspäiväkirja ja albumi, täyttämätön 11.00 €

221 Juha Pusa: Suomen kalastavimmat perhot, kansio, 1994 11.00 €

222 Ruotsalainen RGV Fiskeredskap luettelo, jossa kuvien sijaan oikeita uistimia ja 
perhoja, perhosivuja 5kpl

71.50 €

223 Metsästys ja Kalastus lehtiä 1950-luvulta 11.00 €

224 Metsästys ja Kalastus vuosikerta 1964 11.00 €

225 Metsästys ja Kalastus vuosikerta 1967 11.00 €

226 Sidottu Metsästys ja Kalastus vuosikerta 1952 11.00 €

227 Sulkavaappu, Markku Kemppainen, 7.7cm 8.4g, vanhempaa tuotantoa, käsityönä 
tehty syvännelappu

26.40 €

228 Sulkavaappu, Markku Kemppainen, 7cm 7.2g 26.40 €

229 Sulkavaappu, Markku Kemppainen, 6.2cm 5.6g, käsityönä tehty syvännelappu 35.20 €

230 Sulkapätäkkä, Markku Kemppainen, 7cm 8.9g, metallilappu, hopeafasaanin sulka 37.40 €

231 Sulkavaappu, Markku Kemppainen, 6.5cm 6.2g, käsityönä tehty syvännelappu 28.60 €

232 Kalannahkavaappu, Markku Kemppainen, n. 7cm 7.4g, ilmeisesti särjen nahkaa, 
leukalapussa MK stanssi

37.40 €

233 Kalannahkavaappu, Markku Kemppainen, 4.7cm 3.9g, taimenen nahkaa 35.20 €

234 Sulkavaappu, Markku Kemppainen, 6.5cm 6.2g, käsityönä tehty syvännelappu 33.00 €

235 Sulkavaappu, Markku Kemppainen, 6cm 5.8g 28.60 €

236 3kpl Keijo Vänskän Forell Salaris lusikoita, pituudet n. 85mm, painot n. 25g, 
vanhempi malli

17.60 €

237 3kpl Keijo Vänskän Forell Salaris lusikoita, pituudet n. 85mm, painot n. 25g, 
vanhempi malli

22.00 €

238 3kpl Keijo Vänskän Forell Salmus ja Salaris lusikoita, pituudet n. 75-85mm, painot 
n. 18-24g, uudempi malli

11.00 €

239 3kpl Keijo Vänskän Forell Salmus lusikoita, pituudet n. 75mm, painot n. 18-20g, 
uudempi malli

11.00 €

240 4kpl salolaisen Virtasen kevennettyjä meritaimenlusikoita, pituudet n. 70mm, painot 
n. 14g

15.40 €

241 Nils Master Spearhead, vanha malli, erikoisväri, käytön ja hampaan jälkiä 28.60 €

242 Nils Master Spearhead, vanha malli, erikoisväri, käytön ja hampaan jälkiä 33.00 €

243 Nils Master Spearhead, vanha malli, erikoisväri, käytön ja hampaan jälkiä 55.00 €

244 Nils Master Spearhead, vanha malli, erikoisväri, käytön ja hampaan jälkiä 26.40 €

245 2kpl Nils Master Spearhead, vanha malli, molemmissa erikoisväri, käytön ja 
hampaan jälkiä

46.20 €

246 2kpl Nils Master Spearhead, vanha malli, molemmissa erikoisväri, käytön ja 
hampaan jälkiä

37.40 €

247 2kpl Nils Master Spearhead, vanha malli, molemmissa erikoisväri, käytön ja 
hampaan jälkiä

11.00 €

248 2kpl Nils Master Spearhead, vanha malli, vuoden -88 uutuusväri 75 ja väri 67, 
käytön ja hampaan jälkiä

17.60 €

249 2kpl Kuusamon Puukala, 110mm ja 85mm, väri 5, pienemmässä lasisilmät, joista 
toinen vioittunut

11.00 €

250 2kpl Kuusamon Puukala, 110mm, väri 4, toisessa lasisilmät 11.00 €

251 3kpl Kuusamon Puukala, 110mm, värit 6, 10 ja 12 11.00 €

252 Kuusamon Puukala, 85mm, väri 2, lasisilmät 11.00 €

253 Kuusamon Puukala, 85mm, väri 2, lasisilmät 15.40 €

254 Kuusamon Puukala, 85mm, väri 3, lasisilmät 17.60 €

255 3kpl Aatos Elon Elo-vaappuja 7.5cm n.11g, kaikissa ELO stanssi 13.20 €

256 3kpl Aatos Elon Elo-vaappuja 7.5-9cm 7-12g, kaikissa ELO stanssi -

257 4kpl Nils Master Spearhead 12cm, värit  012,  043, 047 ja 098 19.80 €

258 4kpl Nils Master Spearhead 12cm, värit  066, 067, 003 ja 007 13.20 €

259 4kpl Nils Master Spearhead 12cm, värit  032, 091, 085 ja 021 13.20 €

260 Rapala Angry Birds Rattlin' Yellow Bird vaappu ja Mini Fat Rap Blue Bird vaappu 
alkuperäisissä pakkauksissa 

13.20 €



261 3kpl Rapala Angry Birds Minnow Spoon 7cm 15g alkuperäisissä pakkauksissa 11.00 €

262 Rapala Angry Birds DT-10 Green Bird ja Rattlin' Red Bird alkuperäisissä 
pakkauksissa 

11.00 €

263 Rapala Angry Birds Skitter Pop Bad Pig vaappu ja Shallow Shad Rap Pig vaappu 
alkuperäisissä pakkauksissa

17.60 €

264 Glider Monkey Jerkki, 100g 17cm Kolmipiikki, Janne Koivisto, WWW ry:n 
vuosiuistin 2024, numeroitu kappale 1/10

66.00 €

265 Glider Monkey Jerkki, 100g 17cm Firetiger, Janne Koivisto, WWW ry:n vuosiuistin 
2024, numeroitu kappale 1/10

60.50 €

266 Glider Monkey Jerkki, 100g 17cm Raita Fegis, Janne Koivisto, WWW ry:n 
vuosiuistin 2024, numeroitu kappale 1/10

60.50 €

267 2kpl Kari Asikaisen tekemiä WWW ry:n numeroituja Fiskari vuosivaappuja vuodelta 
2015, 6.5cm, numerot 10/15 ja 14/15

30.80 €

268 Täydellinen 4kpl sarja WWW ry:n vuoden 2019 vuosivaappuja 28.60 €


